

§ 5**Etablering av Tekniska Museets filial i Tensta**

Samverkansavtal med kulturförvaltningen

JÄRVA 2023/689

Beslut

Järva stadsdelsnämnd ger stadsdelsdirektören i uppdrag att teckna avtal med kulturförvaltningen rörande ekonomiskt stöd om 2 mkr för projektering under 2023 i syfte att Tekniska museet etablerar en filial i Tensta.

Sammanfattning av ärendet

Under hösten 2023 har dialog förts mellan Stiftelsen Tekniska Museet, kulturförvaltningen, Järva stadsdelsförvaltning, Gålöstiftelsen och Hemsö Fastighets AB rörande etablering av en filial av Tekniska museet i Tensta i en del av tidigare Tensta gymnasium. Stadsdelsförvaltningens utgångsläge i dialogen har varit att en etablering av museiverksamhet som särskilt riktar sig till barn och unga i stadsdelsområdet skulle vara gynnsam för stadsdelsområdet och stadsdelen Tensta och ligger väl i linje med stadens satsning Fokus Järva. Kulturförvaltningen bedömer att Tekniska museet har goda förutsättningar att etablera och driva en filial i Tensta. Samverkande parter dialog under hösten 2023 har lett ett förslag om samverkansavtal mellan Järva stadsdelsförvaltning och kulturförvaltningen rörande ekonomiskt stöd till etableringen där Järva stadsdelsnämnd föreslås gå in med 2 mkr för 2023. Kulturförvaltningen går fram till kulturnämnden med ett ärende där förvaltningen föreslår att nämnden beviljar ett flerårigt stöd om totalt 5 mnkr till Tekniska museet för projektering och etablering av filial i Tensta. Förvaltningen föreslår att nämnden ger stadsdelsdirektören i uppdrag att teckna Samverkansavtal kring kulturetableringar med kulturförvaltningen enligt bilaga 1.

Förslag till beslut

Ordföranden Rashid Mohammed (V) föreslog att nämnden skulle besluta i enlighet med förvaltningens förslag.

Beslutsgång

Nämnden beslutade enligt förvaltningens förslag.

Handlingar i ärendet

- 1409136 (Godkänd - R 1) Samverkansavtal med kulturförvaltningen
- 1406581 Bilaga 1 Utkast Samverkansavtal Järva SDN och kulturförvaltningen

Signerat av

Detta dokument har signerats digitalt av följande personer

Namn	Datum
Ole Jörgen, Persson	2023-12-15
Rashid Abdi, Mohammed	2023-12-16